## No.B.22011/1/2019-DC(KZL) OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 21st April, 2021

## ORDER

Vawk note man chungchanga Deputy Commissioner ho a Khawzawl Joint Village Council leh Vawkpui Nei Association te thukhawmin a rel angin, Khawzawl District huamchhungah Rs. 6,500/- (Cheng Sangruk zanga) aia sangin vawk note hralh emaw, lei emaw phal a ni lo.

He thupek hian Khawzawl District huamchhunga mimal leh pawl zawng zawng a huam ang.

He thupek hian vawk note man chungchanga thupek lo tihchhuah tawhte chu a luahlan ang a, thu leh awm hma chu hman a ni ang.

## Sd/- ZOTHANMAWIA

Deputy Commissioner Khawzawl District : Khawzawl

Memo No.B.22011/1/2019-DC(KZL) : Khawzawl, the  $21^{st}$  April, 2021 Copy to:

- 1. Director, AH&Vety Department, Aizawl for information.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl District for information.
- 3. Veterinary Officer, District Veterinary Hospital, Khawzawl for information.
- 4. All Village Council Presidents within Khawzawl District. An veng/khua theuhah lo puangzar tura ngen leh hriattir an ni.
- 5. Website Manager, DC's office for uploading it in office website.
- 6. Office Copy.

Deputy Commissioner

↓ Khawzawl District : Khawzawl